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MISTNOST TELEFON

VEDOUCI ROCNIKU, TUTORI

STUDIINI PROGRAMY A ROCNIKY

Vseobecné osetrovatelstvi 1. r.

Megr. Bc. Lenka Horakova

lenka.horakova@tul.cz

F03059 (3. p.)

+420 485 353 725

Vseobecné osetrovatelstvi 2. r.

Mgr. Petra PaZoutov4, DiS.

petra.pazoutova@tul.cz

F03060 (3 p.)

+420 485 353 839

Vseobecné osetrovatelstvi 3. r.

Mgr. Monika Libalovd

monika.libalova@tul.cz

F03078 (3 p.)

+420 485 353 659

Zdravotnické zachranarstvi 1. r.

Bc. Tereza Striteska

tereza.striteska@tul.cz

Zdravotnické zachranarstvi 2. r.

Ing. Pavla Safrankova, DiS.

pavla.safrankova@tul.cz

FO3059 (3.p.)

+420 704 953 204

Zdravotnické zachranarstvi 3. r.

Mgr. Jana Sehnalova, MBA

jana.sehnalova@tul.cz

F02066 (2.p. - dékanat)

+420 485 353 659

Biomedicinska technika 1. r. Ing. Tomas Soucek tomas.soucek@tul.cz F03061 (3.p.) +420 704 877 058
Biomedicinska technika 2. r. Ing. Tomas Soucek tomas.soucek@tul.cz F03061 (3.p.) +420 704 877 058
Biomedicinska technika 3. r. Ing. Tomas Soucek tomas.soucek@tul.cz F03061 (3.p.) +420 704 877 058
Radiologicka asistence 1. r. Mgr. Tomas Husar tomas.husar@tul.cz FO3060 (3.p.) +420737 810 851
Radiologicka asistence 2. r. Mgr. Tomas Husar tomas.husar@tul.cz FO3060 (3.p.) +420737 810 851
Radiologicka asistence 3. r. Mgr. Tomas Husar tomas.husar@tul.cz FO3060 (3.p.) +420 737 810 851

Biomedicinské inZenyrstvi 1. r.

Ing. Vojtéch Lindauer

vojtech.lindauer@tul.cz

F03061(3.p.)

+420 485 353 072

Biomedicinské inZenyrstvi 2. r.

Ing. Vojtéch Lindauer

vojtech.lindauer@tul.cz

F03061(3.p.)

+420 485 353 072

Koordinator odbornych praxi

Ing. Tereza Murdychova

tereza.murdychova@tul.cz

F02078 (2.p. - dékanat)

+420 485 353 573

Koordinator praktickych kurzi

Petra Hyncicova, MSc

petra.hyncicova@tul.cz

F02072 (2.p. - dékanat)

+420 485 353 590

Poradce studenta

Mgr. Jana Sehnalovda, MBA

jana.sehnalova@tul.cz

F02066 (2.p. - dékanat)

+420 485 353 659
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